
Městský úřad Staňkov
odbor výstavby,

rráměstí T.G' Masaryka 35, PSČ 345 61 Starikov
telefon: 3'79 410 272 lax 37t) 492 125
enrail: nodatelnaíá)nestostankov.cz |CU )53166

Spis'zrr.: 483lzo|2lsÚ Staňkov dne 19 ' 4. 2012
v.J.. cJ'719/ZIrztSU
uvádějte vždy při písemném styku
Vyřizuje: JindřichBudín

l $ - r^ t",'

3n/ 2.ÍL/.1?"r
Veřejnou vyhláškou

VÝroková část:

Městský úřad Staňkov, odbor výstavby'jako stavebrrí úřad příslušný podIe 8 ]3 odst. l písnr' Í) zálit;tta č.

l83/2006 Sb., o územrrím plánovárrí a stavebním řádu (stavební zákon)' ve zriění pozdějšíclr přcdpisů
(dále jen ',stavební zákon.,), ve spojeném územním a stavebním řízení přezkoumal podle $ 84 až 91 a

$ l09 aŽ 114 stavebního zákona žádosI o lydání rozhodnutí o umístění a provederrí stavby' kterou dne

2.3.2012 podal

Městys Ko|oveč, U staré fary |42,345 43 Ko|oveč, |Čo: 0025348l

ZaSlotlpené rra základě pItté rttoci paltertl

Josefem Zíkou' Mi|avče 13l,344 0l Domažlice,IČo: 7ó0 61 990

(dále jen,'stavebník.'),

il tlx zákIadě Íolloto přezkournárrí

Vydáví

1) podle š79 a92 stavebního zákona a $ 9 vyh|ášky č.50312006 Sb., o podrobnější úpravě
úzenlního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územnílro opatřerrí

rozhodnutí o umístění stavbY
a

2) podle $ 115 stavebního zákona a $ 5 a6vyh|ášky č.52612006 Sb., kterou se provádějí některá

ustanovení stavebního zákona ve věcech stavební]ro řáclu

stavební povolení
na stavbu:

nový zemní k4bel CYKY 4xl0mm, pro veřejné osvětlení o celkové délce 1200nr

včetně nových 17ti osvětlovacích bodů

v Kolovči

na pozemlot parc. č. 1548/2 (vlastník Městys Koloveč), |65816 (vlastník Městy's Koloyeč), |65312
(l,lttstník Měslys Koloveč),765812 (vlastník Plzeňský kraj ve sprthlě SÚS Donažlice), |545l(l Ó;1u'stník
Plzeňslq lcrq' ve správě SÚS Domažlice), 1545t9 (vlastník Plzeňsky kt.aj ve sprtivi ,\ L'5' DtntuÍlice),
1,65614 (vlastník Měsýs Koloveč), t656l7 (vlastník Plzeňstqi kraj ve správě SÚS Dc,nu:li,'e), 165615
(lllastník Měsýs Koloveč), |54| (vlastník Městys Koloveč)' |542 (vlastník Měsýs Koloveč)' 1540

ROZHODNUTI tu.
'



c.i. cJ 7 | 9/2012/sri stť. 2

(sllasmík Městys Koloveč), 1'401'14 (vlaxník MěsÍys Koloveč)' 1638/1 (ylastník x,IěsD,,r Koloyeč),
1638l2Ólastník Městys Kolol,eč), |639110 (vlastník Měs|yS Koloyeč), |43618 (lltt'stltík 

^,Iěst\.'\ 
KoI0),cč),

|136|| ftlasmík Měslys Koloveč), \436|2 (vlastník Měs|,y'| Kolol)eč), 743211'0 h,lastník 
^,I(',\ly'\ 

KolO\,ač),
|514 (l,Itt'stník Městys Koloveč), KN 1545/7 = 5080/4 ZE (vlastník AlÍěstys Ktl]oyač),I(r. l529/i :5080/3
ZE ftlastník Měsýs Koloveč), u|ice Pa|ackého' Růžová a částečně Dlouhá' U Staró lhry a Í|ttsor'a r,
katastrálním území Koloveč.

(dále jen ,,stavba..)

DernontáŽ stáVajícílro vzdušrrého Vedení Veřejnélro osvětlerrí by|a již povolena rozhodtlutínr o Llnlistění
Stavby a Stavebl]í povolenínr č.j. l606i201llSU ze dne 10' 8.20l J (č. spisu ]286120l IiSLj)'

Stavba obsahuie:

- nor,^ý zemní kabel CYKY 4x10mmr pro veřejné osvět]eni o celkové dé|ce l200nr r'čctně nor Ých
l7ti osvětlovacícli bodů v katastrálním úzenrí Koloveč

- rozvaclěč veřejnélro osvětlení s el. rněřením rrmístěný na betotlovétl sloUptl btldc ct.l\.aiíci.
svítidIa na bet. sloupech budorr na|rrazena ocelovýnli bezpaticor'ýnli osvětlor'acínli stoŽár.ll)'
s novýrr-ri svítidly

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude urnístěrra v souladu s grafickou přílohoLr rozlrodnutí, ktcrá obsahtlie výI<t.es st;Ltčastléllcl

stavu ťlzemí v měřítku katastrální mapy 1:500 se zakeslením trasy nového kabejol'ého \edcnÍ V().
poŽadovanýtn umístětrítn stavby. kteroLr vypracoval pan lng' MiroslaV Steil,]ťI .č' ilIl|oIiZiLrť
020t423.

2. Před zahájenínr stavby stavebník z4jistí vyýčenípodzerrrních sÍtí otl.jejich správců.

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1 . Star,ba bttde provedena podle projelttové dokumentace, kterou vypracoval pan [ng' N4 ir oslar. Stcincr
č' ar:torizace 02014231. případrré změny nesrní být provedeny bcz předchozího ptlr olettí stlli'ebníhtl

ÚřadLr '

2' Při provádění stavbyje nuttlo dodrŽovat předpisy týkající se bezpečrrosti práce a techniclirich ziLiizeni'
zejména zákorra č.309/2006 Sb. (ve zněrrí pozdějších úprav), a nařízení v|ády č. 59l/2006 Sb. n db;i1

o ochranu zdraví osob na staveništi.

3. Při stavbě bttdou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb', o technických poŽadar.cích na stal'br a
přísltršrré techn ické nornry'

1' Zatizení staveniště bucle orgarlizováno podIe $ 24 e) vyhl.č. 50 ]/200ó Sb. o obecrlÝch poŽac|ar cích rta
vyLrŽívání ítzemíve znění pozdějŠích předpisťr' a v rozsahu schváleném při stavebnirn řízcní'

5. Vzhledem k tonu, Že stavba bude realizována na území s archeologiclcými nálezy, vztahrr1i sr.' nl
stavebníka povinnosti lryplývající z ust. $ 22 - 23 zákona č. 20/1981 Sb., o stámí pamaitkovó péči.
v o|atném znění.

6. Sk]adování n-rateriálťr a stavební suti na veřejných prostranstvích a l<omunikacích bez přeclclrozího
povolení příslrršrré|ro obecního ťtřadu netrí dovo|eno.

7' Nesr.r.rí docháZet k Vytékání dešťor,é vody ze stavby na soLtseclní pozetltkv'

8' VeŠkeró oclpady budou při svém vznikrr tříděny. VyLtŽitelné druhy, kter.é starebníli siitll tlerruŽi.lc.
budou předáriy osobě oprávněné kjejich převzetí a následnému r,yLržití. Na sliláclktr .ie rrroŽ'rto

ukládat pouze nelyužitelný odpad. S Žádostí o vydání ko|audačrrího sot'thlasu bLrcloLr předloŽeny
doklady o nakládání s veškeqimi druhy odpadťr, které při stavbě vzniknou.

9' Star,ební]< oznámí stavebnÍnu úřarlu ternrín zahájerlí stavby.

l0. Star.cbníl< oztlámí stavebnínlu Ílřadt| tyto liize výstavby pro kotltrolní prolrlídky stavb1':

a) Při vytýčení nové tmsy vedení' ověřerrí správnosti dotčených parcel

b) Před dokončením stavby, !. před vydáním ko|aLrdačnílro soulr|asrt

11. Stavba bude dokor-rčeria do 2 let ode dne nab\.tí právní moci tohoto rozhodtlutí'



Č,j. C] 119lzo,2lsu str. 3

12. Stavba bucle prováděrra stavebním podnikatelenr vybranýrn ve výběrovérn řízerlí. Názcv'a sitllo.- 
uyt]l.unct-,o stavebního podnikatele oznámí stavebrríl< star,ebtlímu úřadLr l5 clní před zitItli1cltttll

stavbY.

l3'Poukoriěenístavebníchpr.acíbudoudotčenépozemkyanemovitostiLtvedenydopůvocltlihostavLl'
14. Při nrovátlěni stavby budou dodrženv norlmír\kv uvedené v/ve : .-:

- koordinovaném závazném stanovisku MěÚ Domažlice, ze tlne 13.2.20|2 potl zn. oZP.l)S-

185 | | 2-221 0 I 2012 l\lar :

- ochrana aíI9d}-4tl4 jj!I! Yýkopové prtice bttrlou prol,tiděny nlinimálně 3n 0d Pl'I^: k]].lalla

lzrast]ých slromťt a to tti, uíy iectošio k'ptlškozet.ií 1eiich kořenoviho systénttt. ()sttttni :tijnt'l

chrchtětlé ztikonen, c. l tittqóz sl,, o ocirulě přírtldy a krQitly, t,e znětli llozclěj'šic,lt 1ietIpt'.,ll'

nebudou dotčeny.

- odbor dopraw: Provádění prací v tělese silnice II..Tř. č..I85 (2 x protluk potl l,tlzol.ktlu s'iItlic'e)

buc|e ntožné výhraclně na zikladě povolení zt,laŠtního ttžívání silnice' ltteré sí tt ttušalto rll|lortt

(|,oPr(!ý)) \) dosÍtrlecnenl časol,ém před'stiht,t přer! zctháiením prací l,yžúdú jejich :}ruro:.ilc|'

.'1ilor"niSÚSDonražlice,příspěvkováorganizacePlzclislróhokrajezeclne17'1.2012pod
zn' 1()91112-89112i SUS I'K-D:

-Přet1zahájenínlstavebnichprucízhotovitclp,;Žódó'SLIS'PK,oSDonruž]icaol''vltittíllřtl|t,lto:íltrl
souhlastt, ,a,tea,a poziiabiaor t]opral,y'Městského úřcr]u Donažlice O 

^lLiŠÍ1?í 
L|Žíl'cittí ,siInict,

]I/] 35, III/184ó a III/1858'

.SÍaybc!budeproveclenapodlepřeclloženéprojektollédoklnenttlce'Přechotlypřes.silttit,ibttt1tltt
i2!2nY ProtlalcY.

. P tl ukončalí sral,ebních prac í budolt tlotčené 1.;ozenky ttl,etleny tltl půl,otlního 's|t tl'tt' ]) t| i ''; tt ty hi

bucltlt,t respektovany j iž l ožené inženýrské sítě'

15.Podokorrčenístavby,předjejilnuŽívánírn,budezdejšínlustavebnímr:ÍtřadupodánaŽác1ostovYdání
kolaudačního soutrtasu. r zadosti budou pÍedloŽeny potřebné doklady, zejrnétla :

. zanúření sktt|ečného proveclení stalby + ý digitálnlí.fornlě na CD,

- rt'l'izc eIcktrickiho zařízeni.

- pťok rcl\,' o 1lředciní ct převzetí stal,by s proyciděcí 'lirntotl'

' :tipi's u 1,icdittli o pÍ.ťvzeti 5!,Nby '.' SLJS Dou,lŽlic,

- souhlasné stanovisko dotčených orgánů k užívání sta\)by (MěÚ Donnžlice, tlclbor cbprn1,)

. tloklatty o uložení odpadů vzniklých během výstavby

Účash]íci rrepoclali bělrem řízení Žádné nárnitky.

odůvodnění:
Dne2'3'2012podalstavebníkžádostolydánírozhodnutíoumíýěníaproveclerrísta\,by'L,l\cdt-n\nl
dttenr bvlo zahá.lerro Územni a ,1"'"lni ri'.ni, které stavební úřacl spojil podle s 78 odsl' l S1a\'ci]l-]iho

zlrkonavsotllaclus$140odst.lsprávrríhořáciuttsncsenítrrpoclle$140oc1st'4spl.ávníhilřzitlLt,

Stavebníúřacloznánrildne5'3.zl:zzahájeníspojerréhoitzennÍhoastavebllíhořízeníÍrčastníliLttrriize.ni.
dotčeIrému orgánu a uer"jnosti. 

-ř p,ffiani ziao'ti součastlě nařídil ústní jednání tra derl l0. .1 20l].

o j ehoŽ qýsledku byl sepsán protoko}.

StavebriíitřadvprovedenémspojenémÍtzemnímastavebnímřízerrípřezkorrrnalpřeclloŽenorr7ádost
z, h]edlsek rrvederrých v5url a1i1 stavebního zákona, pro.jednal .'i s účastníky řízcrli a,s clotčenj'tll

;l.;;,;;;] 
^ 

z'|istil.'Že jejňn trskutečněnírn rrebo LrŽívánírl nejsott ohroŽcny zá.imy- chráněrlÓ stlllcbtlítl

;lařon.n,'' pi-.api'y uyáanym i k jeho proveden í a zvláštn inr i přeclp isr .

UmistěnístrrvbyjevsoulacluseschválenouúzetnněplánovacídokLrmentacíMěst)'scI(olo\'cč.liteIa
nabyla účinriosti dne 29'l '.l'ygi a vyhovuje obecným 

' 
poŽadavkůrn na vyuŽívárlí úzerrlí' Projel(tová

dokutnentace stavby splňqe obecné íechničké požadavlry na stavby. Stavebrrí ilřad v prťrběhLt řizetli

rreshledal dťrvody' které by brárrily povolení stavby'



Či' cl ttstzotztsÚ str' 4

Stanoviska sdělili:
. Rozhodnutí o povolení stavby v silničním ochranném pásmu MěÚ DomaŽIice, odbor doptavy ze c|ne

8' 3, 2012 pod č. j. oD-196212012-10367l2012/San

- Vyjádření MěÚ Domažlice, odbor dopravy ze dne 8. 3. 20l2 pod č. j. oD-244l20|2-10221 l20|2lSan
. Vyjádřerrí Správy a údrŽby silriic PK, oblastní správa JIH ze c)ne 1,1 ' l ' 20l2 pod zn' ]99 t\ 12-

89/r2lSUS PK-D
- Koordinované závazné stalrovisko MěÚ DomaŽ|ice ze drre ]3. 2.20l2 pod Č.j. oŽP-DS-l85/l2-

227 0120l2lIvIar
. Souh|as Měsýse Koloveč ze dne 29.5.z01l'

Stavební írřad Zajistil vzájemný soulad předložerrého závazného stanoviska dotčeného or gál-rir

vyŽadovaných zv|áštními předpisy a zalrrnulje do podmírrek rozhoclnutí.

Stavební úřad rozlrodl, jak je uvedeno ve výroku rozlrodnutí' za použití L|Stal]ovel]í právních předpisů ve

l^hoku uvedenÝch'

Účastníci územního řízení:

Josef Zíka, Mi|avče č.p. 131,344 01 DornaŽlice 1

MěstyS Koloveč, IDDS: 9tbb3v5
síd|o: Tyršova č.p. l0' 345 43 Koloveě

Správa a údrŽba srlnrc DomaŽlice, IDDS: qbep485
sídlo: Sadová č.p' 324, Týnské Předrrrěstí, 344 79 DomaŽlice

oknth účasmíků dcemní řízení byl stanoyen dle $ 85 stavebniln zákona

Učastníci stavebního řízeni:
Josef Zíka, Milavče č.p. 13|,344 01 DomaŽlice 1

Městys Koloveč, IDDS: 9tbb3v5
sídlo: Tyršova č.p. 10, 345 43 Koloveč

Správa a údrŽba silnic Domažlice, IDDS: qbep485
sídlo: Sadová č.p. 324, Týnské Předrněstí, 344 79 Domažlice

okrtth účasmíků stavebního řízení byl stanoven dle f, l09 stavebního zákona

Účastníci územního a stavebního řízení jsou shodní,

Vypořádání s návrhy a rrámitkami účastríků:

' Účastníci neuplatnili návrhy a námitlcy'

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:
. veřejnost žádné připomínky neuplatnila

Vypořádání s vy.jádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastní"i se k podkladům rozliodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode drre jeho oznátnení k odboru regionálnílro r.ozvoje

Krajského úřadu Plzeňského kraje podánírrr u zdejšího správního orgánu.



Č.j. cJ 7]9/2o l2lsÚ str. 5

odvo|ání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnínlu orgátltt a
aby kaŽdý účastník dostal jeden stejnopis. Neporiá-|i ťlčastní|( potřebný počet stejnopisťr. r'r,hotoví.je
správní orgárr rra rráklady účastlríka.

odvo|áním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jec|notlivý výrok rrebo jeho ved|e.iši ustanor,ettí.
odvo|árrí jen proti odťtvodněrrí rozlrodnutí je nepřípustné.

Stavebrlí írřad po právní moci rozlrodnutí předá ověřenor'r dokunrentaci pro urnístění stavb1,star.ebníkovi'
připadně obecIlírtru Ítřadu. jelrož írzenrního obvodrr se Lrmístění star'by týká. nellí-1i sá]']] sla\'eb]1ín-)
úřadenr, popřípadě téŽ speciálrrímu stavebnímu úřadu. Stavebrríkovi zašle.jedno vt,hotorcttí or'ěřerrÓ
proje|<tové dokurnelltace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě'

t Stavebníkje povinen štítek před zaliájenírn Stavby UmíStit rra viditelnénr míStě u Vsttlptl na Staveniš1ě a

' 
oonechatjej tarn aŽ do dokončení stavby, případně do vydání ko|audačního soul]|astl; lozsáhlé stavbr se

' tllo|rou označit.jinýrrr vlrodnýln způsobem s uvec|enítn údajů ze štítkLr.

I{ozhoclnutí nrá podle s 93 odst. 1 stavebního zákona platrrost 2 roky. Poclnrínky lozhoc]tltttí o Lln] ístč'ní
Stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo.ii z povahy věci k jejich konzutlaci. Star'ba rresrllí
být zahá1ena, dokud rozhodnutí nenabude prá\.ní moci' Stavební povolení pozbývá platnosii, .jcstliŽe
stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo pr.ár'rrí moci. Toto rozhodnutí je vykonatelné po
nabytí prármí moci územního rozhodnutí.

Ing. Marcela Vostracká
vedoucí odborrr

Poplatel<:

Splávni poplate|i vynrěřerrý podle pol. 17 odst. ) písnr. a) a Í) zákona č. 634l?004 Sb' o spr.:ir'nich
poplatcích. ve výši 3000 Kč, by| zaplaceri drre 19. 4. 20 l2 pod č. dok|adLr l 886'

obdrží účastnici úzernní řizeni:
Josef Zíka, Milavče č.p. 131' 344 01 Dornažlice 1

Městys KoIoveč, IDDS: 9tbb3v5
sídlo: Tyršova č.p' 10, 345 43 Ko|oveč

Ostuntí úča'sÍníci dle $ 85 odst' 2 yeřejnou yyhlti'škot,t

obdrží účastníci stavebního řízení:
Josef Zíka, Milavče č.p. 13|,344 0l DomaŽlice 1

Měsq s Ko|oveč. lDDS: 9tbb3v5
síd|o: Tyršova č.p. 10,345 43 Ko|oveč

Spr.áva a údr.žba silnic DomaŽ1ice, lDDS: qbep485
sícl|o: Sadová č.p. 324, Týnské Předměstí' 344 79 DonraŽ|ice

Dotčené orgány:
Městký úřad Domažlice, odbor doplavy a silrričního hospodářství, lDDS: q25byeg

sídlo: Nám' míru č.p. 1'344 0| Domaž|ice 1

Rozhoclnutí nrusí být vyvě&rro na ílředlrí desce po dobtr nejrnérrě l5 ti dnů' Současrrě nrLtsí bÝt r. uvct]cnó
lhťrtě splněna povirrnost zveřejrrěrrí písetnnosti způsobenr LrrnoŽňující dálkový přístLrp.

Vyvěšerro: /r +..k/z
Jd ? "A/2

Sejmuto:

Sejmuto:Zveřeiněno dálkovýrn DřístuDeln dne:- 
Úrao méstyse lio|oveě

U staré Fary 142
345 43 Ko|oveč

/or/"*--a


